申請日
	　　　     年　     月　     日

システム企画課 御中

JASMINEアカウント継続申請書（教職員）
JASMINEアカウントの継続利用を、下記の通り申請いたします。

	申請者
	所属
	     

	氏名
	     
	㊞
	内線
	     

	所属長
	所属
	     

	氏名
	     
	㊞
	内線
	     

	種　別
	 FORMCHECKBOX
非専任教員　　 FORMCHECKBOX
非専任職員　　 FORMCHECKBOX
学科共有用　　 FORMCHECKBOX
事務共有用
 FORMCHECKBOX
その他（     　　　　　　　　　　　）

	利用中ユーザー名
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	JASMINEメール
アドレス
	     
	＠
	     
	．ｊｗｕ．ａｃ．ｊｐ

	利用者名

※共有の場合のみ記入
	     

	継続理由
	     

	継続期間
	年　　　月　　　日
	～
	     年　     月　     日

	備　考

※利用可能期間は、本学に在職期間内有効です。
※本申請書で取得する個人情報は、事務手続き上の確認と問い合わせのために利用します。

※メールアドレスは、事務上の連絡に利用することがございますので、ご了承お願いします。

	事務処理欄
	課長
	係
	作業者
	受領日
	アカウント一覧
	備　考

	月　　　　日

　　問い合わせ先：システム企画課　ヘルプデスク（内線3174）
2014.7.1更新版